Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890.000- Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001.43

PORTARIA N ° 4.050 DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

"Dispõe sobre nomeação de membros da Comissão de
Avaliação Especial de Desempenho"

I romi eral)
utubr e dois

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por lei,

R E S O L V E:
Art. 1° - Fica constituída e nomeada, com base na Lei

Municipal NO1606/03 em seu Artigo 50 - inciso I, e nos termos do
artigo 41 9 4° da Constituição Federal, com a nova redação dada
pela Emenda Constitucional NO 19/98, a COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, responsável pela
condução dos trabalhos a proceder na avaliação de desempenho de
servidores municipais que se encontram em estágio probatório,
composta pelos membros abaixo relacionados:

Presidente: Dario Batista Oliveira da Silva
Membro: Julisse Passiani Viola Alves
Membro: Walkyria Fernandes de Freitas
Art. 2° - À Comissão ora constituída caberá a

responsabilidade pelo andamento da avaliação de desempenho
citado no artigo anterior, cabendo à mesma a apresentação de
relatório no prazo de 60 (sessenta) dias.

Art. 3° - Os serviços prestados pela Comissão ora
constituída serão de forma gratuita e considerados de relevância ao
serviço público e ao município.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria NO3.946/17.

Afixe e cumpra-s .
Município de • uas da Pr

de Águas da Prata, a dezesseis
mil e dezoito.

	00000001